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Meistä kerätään tietoja. Annamme sitä vapaaehtoisesti tai tietämättämme. Netin suosituimmat palvelut, kuten           
Facebook ja Google keräävät tietoa käyttäjien sivuvierailuista, tykkäämisistä ja tiedonhauista.

Miljoonista ihmisistä koostuvaa tietopakettia kutsutaan Big dataksi. Mikä se on?
Big data on suuri määrä tietoa internetin käyttäjistä, jonka analysoinnilla muun muassa mainonta sekä             
tuotteiden ja palveluiden suunnitteleminen voidaan kohdentaa entistä tarkemmille ja kattavammille         
asiakassegmenteille. Lisäksi suurempi määrä dataa parantaa ennustusten tarkkuutta.

Miten tämä vaikuttaa anonymiteettiin netissä?
Nykyään anonymiteetti on vaikeasti saavutettavissa. Jokainen teko jättää digitaalisen jäljen. Matkapuhelimet          
tallentavat fyysisen sijainnin, maksupäätteet kulutuskäyttäytymisen ja nettikäyttäytyminen persoonan.

Ennen suoramainonta kohdennettiin yleisillä demografisilla tiedoilla (ikä, sukupuoli ym.). Nykyisin tarkastellaan          
myös käyttäytymistä. Muun muassa Google ja Facebook seuraavat käyttäjiensä toimia.

Yhdysvaltalaisen Pew Research Centerin mielipidetutkimuksen perusteella yksityisyyden puute huolestutti noin         
50 prosenttia haastatelluista. Rikollisuus ja tiedon läpinäkyvyyden sosiaaliset ongelmat huolettivat haastateltuja,          
ei niinkään tiedon kaupallinen hyödyntäminen. Näiltä kaikilta pyrittiin kuitenkin suojautumaan.

Hyödyt ja haitat
Yksilö hyötyy omiin preferensseihin kohdennetusta mainonnasta, sekä palveluiden kehittymisestä. Yritykset         
taas kasvavista myyntituloista sekä tehokkaammasta mainonnasta. Vääriin käsiin päätyvät tiedot voivat          
kuitenkin olla vaaraksi esimerkiksi identiteettivarkauksien tapauksessa.

Läpinäkyvyys molempiin suuntiin
Tiedon läpinäkyvyys toteutuu yleensä ylhäältä alas. Yksilö on avoin tarkastelulle, mutta yritykset, organisaatiot            
ja valtiot eivät.  Onko yksilöllä oikeus tietää mitä dataa hänestä on kerätty, ja halutessaan muokata sitä?

Tahot, kuten Acxiom, pyrkivät hälventämään tiedonkeruuseen kohdistuvaa kritiikkiä tarjoamalla ihmisille         
mahdollisuuden päästä näkemään itsestä kerättyä dataa. Tämä ei kuitenkaan ole toteutunut erityisen hyvin.            
Varmaa on, että tiedonkeruu lisääntyy tulevaisuudessa.
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